Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 8 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 11.09.2024 nr 2024/BZP 00025317/08/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 10.09.2024 nr 2024/BZP 00025317/07/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Zarzad Drog Powiatowych w Ostrotece Krajowy numer identyfikacyjny:2 7581838894

Adres: Lokalna 2

Miejscowos¢: Ostroteka Kod pocztowy: 07-410 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.zdp.ostroleka.pl

Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 29 769-49-20

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Rozbudowa drég powiatowych nr
2581W Daniszewo - Czarnowiec i nr
2568W Goworowo - Tomasze -
Rzekun

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1016 260,16 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa drogi powiatowej nr
2557W Kleczkowo - Budne -
Opechowo

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

713 008,13 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Rozbudowa i budowa drég
powiatowych na odcinku granica
miasta Ostroteki - Goworki w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

24 308 943,09 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2583W Olszewka - Przystan w msc.
Olszewka

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

743 089,43 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W
Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki- Dudy
Puszczanskie - Zalas oraz drogi
powiatowej nr 2585W od drogi 53 -
Wolkowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3114 512,15 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Przebudowa drogi powiatowej nr
2643W Jelonki - Wasewo - Brzezienko
- Wolka Brzezifiska w ramach
Rzadowego Funduszu Polski tad

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1666 666,67 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Remont drogi powiatowej nr 2560W
Piski - Kleczkowo na odcinku od
miejscowosci Mieczki Ziemaki do
miejscowosci Kleczkowo na terenie
gminy Troszyn w ramach Rzadowego
Funduszu Rozwoju Drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3243 068,29 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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6

Remont chodnika w ciggu drogi
powiatowej nr 3209W Krukowo -
Brodowe tagki w msc. Brodowe t ki

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

142 276,42 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Rozbudowa mostu przez rzeke
Piasecznice w msc. Piasecznia wraz z
dojazdami

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3219 512,20 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.10

Rozbudowa drogi powiatowej Nr
2568W Goworowo - Tomasze -
Rzekun na odcinku od miejscowosci
Bobin do miejscowosci Zapieczne na
terenie gminy Czerwin i Troszyn w
ramach Rzadowego Funduszu
Rozwoju Drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

22 077 169,95 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.11

Przebudowa drogi powiatowej nr
2551W Rzekun - Zabiele - tatczyn -
Etap IlI

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

650 406,50 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne




j Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zamowienia zew yYV y 8 . .p 4 o " },IJ ) W 5 cewidyany I ; V; zezeel Informacje dodatkowe” rmact i ii8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Woykonanie oznakowania poziomego Zamowienie udzielane jest w trybie Za.mromeme ftrategmzne
1.1.12 drég powiatowych na terenie Powiatu | podstawowym na podstawie: art. 275 162 601,63 PLN Il kwartat _(Zle one, §p0 eczne,
) innowacyjne): NIE
Ostroteckiego pkt 1 ustawy P .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
Poprawa bezpieczenstwa 217(0W|edn|e dia MSP:
niechronionych uczestnikéw ruchu L . ) ) L .
polegajaca na rozbudowie DP nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
11.13 2568W Goworowo - Tomasze - zamowienia z wolnej reki na podstawie: |, gqq 356 55 p| N Il kwartat (zielone, spoteczne,
Rzekufi na odcinku od miejscowosc art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
Daniszewo do msc. Rzekun na terenie ust. 1 pkt 7 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
; ' NIE
Rzekun
gminy Rzekun Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Mechaniczne $cinanie i uzupetnianie Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1.1.14 poboczy wzdhuz drog powiatowych nr podstawowym na podstawie: art. 275 137 340,00 PLN 11l kwartat (zielone, spoteczne, dodana pozycja

2504W, 2505W, 2510W, 2514W,
2538W, 2539W, 2559W

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.21

Dostawa emulsji asfaltowej, mieszanki
mineralno-bitumicznej ,na goraco” do
remontéw czastkowych drég
powiatowych o nawierzchni
bitumicznej dla potrzeb ZDP w
Ostrotece na 2024 r., w podziale na
czesci

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

170 100,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

U S Lt UG

1.31

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2515W Myszyniec - Wykrot - Lipniki

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

360 162,60 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.3.2

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2515W Myszyniec - Wykrot - Lipniki i
drogi powiatowej nr 2516W Kadzidto -
Wykrot - Krysiaki

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

782 520,33 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zamoéwienia

Orientacyjna wartosé

Przewidywany termin wszczecia

Informacja na temat

Wielobranzowy nadzér inwestorski nad
realizacjg umowy na roboty budowlane | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.3 pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr podstawowym na podstawie: art. 275
2559W Zamos¢ Gostery-gr. pkt 1 ustawy

wojewodztwa (Gtgbocz).

150 000,00 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

: 7
Planu udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

4
2
3
4

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Powiatowych w Ostrotece w sezonie
zimowym 2024/2025 z podziatem na 3
czesci

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

j P i tryb al ientacyj rtosé P i termi i Infi j t t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzewdyyvany ryl a'bo. prg(;edura Orien ac'yjr?a wa1 0osc rzewidywany ermlr.1 \?qszczema Informacje dodatkowe 2 n ormaqg na" 1e3ma
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postgpowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Rozbudowa drogi powiatowej nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zgn;omeme J‘strategmzne
211 2559W Zamos$¢ Gostery - gr. przetargu nieograniczonego na 25968 592,81 PLN Il kw. ,(::qe one, ,Sr:)o ?;Zlge’
wojewddztwa (Glebocz). podstawie: art. 132 ustawy ! °",Va‘?y1 .e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . . TAK
Rozbudowa drogi powiatowej nr Zaméwienie strateai
2568W Goworowo — Tomasze — Zamowienie udzielane jest w trybie gn;omenle f rategiczne
21.2 Rzekun na odcinku od miejscowosci przetargu nieograniczonego na 21670 665,89 PLN Il kwartat .(Z'e one, .Spo .e;z”rz_me,
Bobin do miejscowosci Zapieczne na | podstawie: art. 132 ustawy |nn0vt/ac.:yjrl1e). .
. . L Zamowienie zastrzezone:
terenie gminy Czerwin i Troszyn NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
3 U S t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zimowe utrzymanie drég powiatowych TAK
Powiatu Ostroteckiego P . . . Zamowienie strategiczne
dminist h 7 4 Dré Zamowienie udzielane jest w trybie ol \
2.3.1 administrowanych przez carzad Lrog przetargu nieograniczonego na 1858 635,00 PLN Il kwartat (zielone, spoleczne,




9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

) partnerstwo innowacyjne;

) negocjacje bez ogtoszenia;
)

)

)

0

Nou

zamowienie z wolnej reki;
8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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